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От потенциального участника закупки поступил запрос на разъяснение положений 

Документации о Конкурсе в электронной форме на право заключения Договора поставки ГСМ с 

использованием топливных карт, реестровый номер № 32009198834 

 

Вопросы: 

 

добрый день! просим дать разъяснение следующих пунктов, а именно: 1. В п. 2 ТЗ 

говорится, что Поставщик обязан передать Заказчику оригинал товарных накладных и счетов-

фактур, акты приемки-передачи карт, подписанные Поставщиком в двух экземплярах. Просим 

пояснить, при передаче карт помимо акта приемки- передачи карт необходимо предоставить 

товарную накладную и счет-фактуру на карты? 2. В п. 2 ТЗ указано, что карты должны 

обеспечивать возможность заправки транспортных средств Заказчика во всех регионах 

Российской Федерации. Уточните, АЗС необходимы в таких регионах, как Дальневосточный 

федеральный округ и р. Крым? 3. В п. 2 ТЗ прописано, что формат отчетов о заправках 

транспортных средств должен позволять интегрировать их в программу 1С Управление 

автотранспортом профессиональная версия/ посредством Интерфейс программирования 

приложений (API) работающий в реальном времени и отдающий результат в виде JSON потока. 

Просим дать более подробное описание, приложить образец отчета 

 

Ответ на 1 вопрос: 

По данному вопросу внесены изменения в Конкурсную документацию. 

 

Ответ на 2 вопрос: 

В соответствии с Техническим заданием (Техническая часть. Приложение № 1 к 

Конкурсной документации) во всех регионах Российской Федерации должно быть обеспечено 

возможность заправки транспортных средств Заказчика. 

 

Ответ на 3 вопрос: 

 

В Техническом задании (Техническая часть. Приложение № 1 к Конкурсной документации) 

установлены общие требования к формату отчета. Иные требования не установлены. 
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